2024 年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代表取締役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、2024 年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2023年５月 11日公表）

前期実績

（2023年３月期）

基準日 2024 年３月 31日 2024 年３月 31日 2023 年３月 31日

1株当たり配当金 37円 00 銭 37円 00 銭 33円 00 銭

配当金総額 5,655 百万円 ― 5,044 百万円

効力発生日 2024 年６月 27日 ― 2023 年６月 28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営における重要課題の一つとして捉え、30%前後の

配当性向を目安に連結業績に連動した配当とすることを基本方針としております。加えて、一過性の特殊

要因による影響を必要に応じて調整することで、安定的な利益還元を図っております。

以上の方針に基づき、今回計上した持分法適用会社に対する投資及び金融債権の減損損失は一時的な損

失であるため配当金の決定においては加味せず、持分法適用会社に対する投資及び金融債権の減損損失を

除いた親会社の所有者に帰属する当期利益と配当性向に基づき、2024 年３月期末の配当金は１株当たり

37円とすることといたしました。

（参考）年間配当金の内訳

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 0円 00銭 37円 00 銭 37円 00 銭

前期実績 0円 00銭 33円 00 銭 33円 00 銭

以 上